
Zarządzenie Nr 547/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 20 listopada 2023 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr LVIII/1017/2022 Rady 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - uchwała budżetowa na 
2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  2.868.711,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    2.868.711,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  2.868.711,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     2.868.711,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 547/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 405 531 467,09 0,00 405 531 467,09 

 80101  Szkoły podstawowe 119 140 704,50 619 850,00 119 760 554,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 985 201,00 276 050,00 11 261 251,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 585 659,47 65 000,00 9 650 659,47 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 369 204,86 -20 700,00 1 348 504,86 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

157 957,00 500,00 158 457,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 914 697,00 299 000,00 49 213 697,00 

 80104  Przedszkola  56 735 842,75 635 252,00 57 371 094,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 998 270,00 318 000,00 11 316 270,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 585 001,00 74 700,00 5 659 701,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

727 327,00 -5 000,00 722 327,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 067,00 300,00 100 367,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 034,00 -256,00 17 778,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

12 444,00 -333,00 12 111,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 772 504,00 247 841,00 21 020 345,00 

 80107  Świetlice szkolne 4 361 891,00 21 200,00 4 383 091,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 511,00 3 500,00 539 011,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

68 242,00 700,00 68 942,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 152,00 5 299,00 112 451,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 972,00 -5 299,00 24 673,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 771 311,00 17 000,00 2 788 311,00 

 80115  Technika 55 367 110,30 364 170,00 55 731 280,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 446 081,00 35 000,00 7 481 081,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 653 691,00 15 000,00 5 668 691,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

772 756,00 -27 500,00 745 256,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

99 022,00 4 000,00 103 022,00 



 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 551 393,00 337 670,00 24 889 063,00 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

2 572 599,00 210 200,00 2 782 799,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 507,00 110 000,00 548 507,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

35 907,00 -9 800,00 26 107,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 080 488,00 110 000,00 1 190 488,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 276 525,00 0,00 1 276 525,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 438 124,00 700,00 438 824,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

667 677,00 -700,00 666 977,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 19 519 195,00 148 618,00 19 667 813,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 564 781,00 132 222,00 5 697 003,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 948 176,00 14 083,00 962 259,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

125 031,00 1 724,00 126 755,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592 442,00 717,00 593 159,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 109,00 -128,00 3 981,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

5 594 098,00 710,00 5 594 808,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

47 298,00 110,00 47 408,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 668 097,00 600,00 1 668 697,00 

 80195  Pozostała działalność 17 278 627,57 -2 000 000,00 15 278 627,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 54 909 734,85 0,00 54 909 734,85 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 860 489,00 60 000,00 920 489,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 575,00 10 000,00 112 575,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 551 609,00 50 000,00 601 609,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 

4 311 760,00 470 000,00 4 781 760,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566 045,00 90 000,00 656 045,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516 455,00 80 000,00 596 455,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 451 798,00 300 000,00 2 751 798,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 3 295 539,00 122 995,00 3 418 534,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667 111,00 45 000,00 712 111,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 312,00 20 000,00 326 312,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 205 900,00 2 500,00 208 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 138 027,00 55 495,00 1 193 522,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 13 949 510,00 142 500,00 14 092 010,00 



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 122 003,00 53 000,00 2 175 003,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 851 925,00 15 000,00 866 925,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

117 486,00 -3 500,00 113 986,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 915 464,00 78 000,00 2 993 464,00 

 85495  Pozostała działalność 22 408 743,00 -795 495,00 21 613 248,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 495,00 -795 495,00 0,00 
Razem: 1 161 947 778,72 0,00 1 161 947 778,72 

 

 


